

امروز شما

فروردین
اگر امروز صبح با بی حالی از خواب بیدار شدید، حال تان را جدی بگیرید. شاید بد نباشد که به پزشک مراجعه کنید تا خیال تان راحت شود.

اردیبهشت
امروز دوست دارید که چند کار را همزمان با هم انجام دهید اما مراقب باشید زیرا با این روش به نتیجه نمی رسید و در نهایت مجبور می شوید همه آنها را نیمه کاره رها کنید.

خرداد
شما برای رابطه عاطفی تان تلاش زیادی کردید؛ اما نتیجه ای نگرفتید، نگران نباشید، مشکلی که مدت هاست ذهن شما را درگیر کرده با گفت و گو در آینده ای نه چندان دور حل خواهد شد.

تیر
امروز مجبور می شوید با افرادی که تمایل زیادی به برقراری ارتباط با آنها ندارند، دیداری داشته باشید، اگرچه احساس خوبی ندارید اما همه چیز به خوبی پیش خواهد رفت.

مرداد
مشکلی برای تان به وجود آمده که به فکر راه حل برای آن هستید. به زودی تغییرات مثبتی در زندگی تان از طرف شخصی به وجود می آید. سعی کنید که این فرد را در زندگی تان نگه دارید.

شهریور
اگر به دنبال فرصتی هستید تا مشکلات عاطفی خود را حل کنید، باید تا ابد منتظر بمانید. امروز بهترین زمان برای اقدام برداشتن است. به جای این که در انتظار باشید، بلند شوید و تلاش کنید.

مهر
از این که می بینید، مشکلاتی که در گذشته وجود داشته هنوز حل نشده، بسیار عصبی و ناراحت هستید، اما به جای این کار بهتر است انرژی و عقل خود را صرف پیدا کردن راه حل برای آن کنید.

آبان
زمان خوبی است تا هدف های زندگی تان را اولویت بندی کنید و به آنچه واقعا می خواهید به دست آورید، بها دهید. در این راه از هر چه حواس تان را پرت و شما را از هدف تان دور می کند، اجتناب کنید.

آذر
بالاخره امروز می بینید که زندگی کاری شما با سرعت زیادی روبه جلو پیش می رود، حتی پروژه هایی که انتظار آن را ندارید به اتمام می رسد و بالاخره تلاش های تان نتیجه می دهد.

دی
امروز اعتماد به نفس خود را افزایش دهید و بدانید که مردم از شنیدن صحبت های شما خشنود خواهند شد. شما آن قدر از تعریف دیگران لذت می برید و انرژی می گیرید که بی درنگ پله های موفقیت را پشت هم طی خواهید کرد.

بهمن
کاری را که مدت ها پیش آغاز کرده بودید، آماده شده و در رابطه با آن پیشنهاد های خوبی دریافت می کنید. این فرصتی است که به ندرت در زندگی شما پیش می آید پس از آن نهایت استفاده را بکنید.

اسفند
راهی را شروع کرده اید، اگرچه ممکن است در ابتدا به موانعی برخوردید اما نگران نباشید و به راه تان ادامه دهید. لازم نیست که به خودتان فشار آورید، بهترین راه این است که اعتدال را در هر شرایطی رعایت کنید.

رفتار غیر انسانی با بچه فیل ها در تایلند

شکنجه بچه فیل ها



از همه بدتر این که تمامی فیل ها برای سواری دادن به شکل مناسب به گردشگران، تحت آموزش های بسیار وحشتناکی قرار می گیرند و آسیب های گوناگونی به آنها وارد می شود. وقتی تصور کنید که بسیاری از فیل ها مجبور هستند که تمام عمرشان را به توریست ها سواری بدهند به عمق فاجعه پی خواهید برد.

جدایی بچه فیل ها از مادران شان
نخستین قدم برای شروع تربیت یک فیل استفاده از آن ها در صنعت گردشگری، یافتن آنها در حیات وحش است. پس از پیدا کردن بچه فیل ها، آنها را از دامان طبیعت و خانواده هایشان جدا کرده و با خود می برند. اغلب بچه فیل ها را برای آموزش انتخاب می کنند؛ زیرا آموزش دادن به آنها آسان تر است و در بازار سیاه نیز با قیمت بالاتری به فروش می رسند.

در بسیاری از مواقع جدا کردن بچه فیل ها از خانواده و به ویژه مادران شان کار آسانی نیست و مادرها از فرزندانشان دفاع می کنند؛ بنابراین این موضوع باعث منصرف شدن انسان ها از هدف شان نمی شود و شکارچیان مادرها و گاهی تمامی اعضای خانواده بچه فیل ها را می کشند تا به هدف شوم شان برسند. همین اعمال نادرست سبب شده تا جمعیت فیل ها در آسیا به سرعت رو به کاهش باشد. به گزارش travelandleisure در حدود ۱۰۰ سال پیش ۳۵ میلیون فیل در آسیا وجود داشت؛ اما حالا شمارشان به ۴۱۵۰۰ رسیده است. با وجود این که حضور فیل ها باعث ایجاد درآمد زیادی برای کشورهای آسیایی می شود اما به شدت جمعیت آنها را کم کرده است.

بحران بین المللی حیات وحش
بحران کاهش شمار حیوانات وحشی در حیات وحش بسیار جدی است و آزار فیل ها در تایلند و سایر کشورهای نظیر آن نیز در همین حوزه قرار می گیرد. حالا کار به جایی کشیده شده که برخی از سازمان های فعال در زمینه حمایت از حیوانات از گردشگران درخواست کرده اند که در طی سفرهایشان به کشورهای آسیایی سوار فیل ها نشوند. بی تردید جلوگیری از آزار حیوانات در تایلند نیاز به حمایتی همگانی و بین المللی دارد. امیدواریم به زودی شاهد اقدامات جدی تری در این راستا باشیم.

خواندنی

ساعتی که سرنوشت دنیا را تغییر خواهد داد



فیلم سینمایی در دنیای سحر و جادو «به کارگردانی» الی روث اکران بین المللی خود در سینماهای آمریکای شمالی را از امروز آغاز کرده است. به گزارش افکارنیوز، فیلم سینمایی «در دنیای سحر و جادو» به کارگردانی «الی روث» اکران بین المللی خود در سینماهای آمریکای شمالی را آغاز کرده است. این فیلم در ژانر فانتزی و تخیلی ساخته شده است. داستان این فیلم سینمایی روایتگر زندگی عجیب و رؤیایی در خانه ای قدیمی و جنگلی است که توسط کمپانی قرن بیست یک ساخته شده است. یک پسر یتیم به عموی جادوگرش کمک می کند تا ساعتی را بیابد که می تواند سرنوشت دنیا را تغییر دهد. «جیک بلیک»، «کت بلانشت»، «کایل مک کالگن»، «لورنو» و «سانی سالیجیک»، «ایزو»، «کولن کمپ»، «پرولا میدلتون»، «چارلی گرین»، «الی بکمن» و «تریتی بیلز» از جمله بازیگرانی هستند که در فیلم «خانه ای با ساعت های روی دیوار» به ایفای نقش پرداخته اند. پسر بچه ای کوچک به خانه عمه خود می رود و در آنجا متوجه می شود که عمه اش یک جادوگر بوده و خانه وی بسیار عجیب غریب است. خانه عمه مملو از ساعت های عجیب و غریبی است که زمان را دست کار می کنند. کارگردانی فیلم هایی چون «مسافرخانه» و «جهنم سبز» را در کارنامه کاری خود دارد. «جیم کری» نیز که بیشتر برای بازی های درخشان خود در فیلم های کمدی شناخته می شود، آخرین بار در قسمت دوم فیلم «حلق و احقر» ظاهر شده است.

دیدار انصاریان با اسطوره فوتبال جهان



پیشکسوت فوتبال کشورمان توضیحاتی را درخصوص دیدارشان با اسطوره فوتبال برزیل و یکی از مطرح ترین بازیکنان دنیا ارائه داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، علی انصاریان بازیکن سابق تیم های استقلال و پرسپولیس که مدتی است در عالم هنر و سینما فعالیت می کند امروز در فرودگاه شهر فرانکفورت آلمان با رونالدینیو اسطوره فوتبال برزیل و یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال دنیا دیدار کرد. انصاریان در این خصوص گفت: وقتی رونالدینیو را دیدم با او سلام علیک کردم و به او گفتم که من در ایران فوتبالیست بودم و همه در ایران تو را خیلی دوست دارند. وی ادامه داد: رونالدینیو هم به من گفت که کم و بیش از فوتبال ایران باخیرم؛ اما تا به حال فرصتی پیش



واکنش متفاوت «مهرآوه شریفی نیا» از حمله تروریستی اهواز

مهرآوه شریفی نیا بازیگر معروف سینما و تلویزیون با انتشار عکسی در صفحه اینستاگرام خود به حادثه تروریستی اهواز واکنش نشان داد. به گزارش افکارنیوز، مهرآوه شریفی نیا بازیگر معروف سینما و تلویزیون با انتشار عکسی در صفحه اینستاگرام خود نوشت: روز ۳۱ شهریورماه ۱۳۹۷، از صبح، سر کار، لحظه به لحظه اخبار و عکس های حادثه دلخراش رو دنبال می کردیم. همه حرف مون ماجرای حمله تروریستی اهواز بود و نفرت از مسببین و کسانی که به اشتباه اسم آدمیزاد رو یکد می کشند. من، مثل خیلی از شما، به ۳۱ شهریورماه ۱۳۹۷ فکر می کردم که رسماً جنگ ایران و عراق آغاز شد. اون موقع من به چنین سهامه توی رحم مادرم بودم، ولی فکر می کنم صدای انفجار موشک ها، از همون زمان، از همون دوره جنبینی تو ذهنم نقش بسته و باعث هزار هراس و دلهره تو زندگیم شده. دیدن تیر و تفنگ و پنجره شکسته و خون و جنازه و آوار، از ذهن من و همه بچه های که تا آخرین روزهای جنگ به دنیا اومدنن هیچ وقت پاک نمی شه. از ذهن همه بچه هایی که دهه پنجاه به دنیا اومدن

مراقب شیوع سرماخوردگی در این فصل باشیم



عروسی دسته جمعی ۶۶ زوج چینی در سیچوان



آگهی ثبت اثر در فهرست آثار ملی
سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در نظر دارد نسبت به ثبت خانه حاجی باقر آقا غفوری واقع در شهرستان لارستان، شهر قدیم لار، خیابان مدرس جنوبی، خیابان حاج غفوری، جنب برکه قصاب در فهرست آثار ملی کشور اقدام نماید. لذا در اجرای قانون راجع به حفظ آثار ملی، بدینوسیله از مالک یا مالکین محترم دعوت می گردد، در صورت داشتن اعتراض حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی با در دست داشتن اسناد و مدارک معتبر به معاونت میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس به نشانی خیابان ۲۲ بهمن، خانه محتشم، واحد ثبت آثار مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت عدم مراجعه در زمان مقرر برابر مقررات اقدام و هیچ گونه اعتراضی از مالک پذیرفته نخواهد شد.

۲۷۸۹۰ الف / ۱۴۳۰۱